Procedimentos com Finalidade Diagnóstica. 
Sub-Grupo 13: Diagnóstico em Vigilância 
Epidemiológica e Ambiental. 
Forma de Organização 02: Exames Relacionados ao 
Meio Ambiente. 

2.000,00 24.000,00 

O valor máximo previsto para esta contratação será de até R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e 
quatro mil reais). 

2. JUSTIFICATIVA 
2.1. A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bento Fernandes/RN está procedendo ao 
pedido de Chamamento Público para fins de CONTRATAÇÃO, a chamada de entidades de direito público 

e privado, interessadas em prestar serviços de assistência à saúde, de acordo com as diretrizes do Sistema